
UCHWAŁA 
NR XXVIII/ 230/2017 

RADY GMINY NIECHLÓW 
Z DNIA 31 STYCZNIA 2017R. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z Zasobu Gminy Niechlów. 
 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2016.446 ze zmianami), art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.z 2016r.,poz.2147) Rada Gminy 
Niechlów 
 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości z Zasobu Gminy Niechlów 
oznaczonej jak niżej: 

a) Położenie – Siciny – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 244 
i  pow. 0,16ha, 
b) Położenie – Wioska – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr   
156/1 i pow. 0,60ha, 
c) Położenie – Wioska – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr  
77/5 i pow.0,6069ha, 
d) Położenie – Niechlów – nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr  
85/8 i pow.0,1941ha.   

 
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


